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TOIMINTAKERTOMUS 2025 
 
Yleinen osa 
Vuosi 2025 oli Espoon Biljardikerhon 45:s kokonainen toimintavuosi. Sääntömääräinen vuosikokous 
pidettiin Espoon Biljardikerhon klubilla maanantaina 17. maaliskuuta 2025 ja paikalla oli 10 kerhon jäsentä. 
Puheenjohtajana toimi Joni Ahola. Vuosikokouksessa vahvistettiin edellisen vuoden kerhon 
toimintakertomus ja tilinpäätös sekä myönnettiin vastuuvapaus tilivelvollisille. Vuosikokouksessa esiteltiin 
uuden vuoden toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä valittiin myös hallituksen jäsenet vuodelle 2025 eli 
Joni Ahola (puheenjohtaja), Tuomas Komi (varapuheenjohtaja), Mikko Kauppinen (sihteeri), Juha 
Pekkarinen, Jarno Ahola, Antti Lohikoski ja Petri Ahvonen. Varajäseninä Lauri Kankkunen, Pekka Räisänen ja 
Jaakko Kahima (varainhoitaja). Varapuheenjohtaja, sihteeri ja varainhoitaja valittiin erillisessä 
järjestäytymiskokouksessa. Vuosikokous päätti vuodelle 2025 liittymismaksuksi 50 € ja jäsenmaksuksi 50 €. 
 
 
Klubin neljästoista vuosikerta 
Vuoden aikana päästiin tavoitteisiin kerhoa koskevien merkittävien klubin hankintojen ja talousasioiden 
osalta. Klubilla oli vuoden 2025 loppuun mennessä yhteensä 10 pöytää (3x Kaisa, 4x Pool, 1x Kara, 1x 
Snooker ja 1x Pyramidi). 
 
Espoon Biljardikerho jatkaa seuraavalle toimintakaudelle menestyksekkäästi yhtenä Suomen suurimpana ja 
monipuolisena biljardiympäristönä mikä tarjoaa nuorille kuin kokeneille aktiiveille ja lajin ystäville 
rauhallisen ja monipuolisen mahdollisuuden harrastaa biljarditoimintaa.  
 
 
Jäsenet ja nuorisotoiminta 
Espoon Biljardikerholla on säännöllisessä kilpailutoiminnassa mukana ollut vuoden 2025 aikana kaiken 
kaikkiaan n. 100 pelaajaa eri sarjoissa ja tapahtumissa. Määrä pysyi melko lailla samana viime vuodesta ja 
samalla myös kerhon ja klubin jäsenmäärät on pysynyt ennallaan. Nuorisotoiminnan painopisteenä on ollut 
nuorten valmentaminen pääosin Espoon Biljardikerhon toiminnassa aina tapauskohtaisesti yhteistyössä 
Espoon Bar & Billiards Broden kanssa ja osittain myös Espoon Biljardikerhon klubitiloissa. 
 
 
Lajit ja kilpailutoiminta 
Espoon Biljardikerho on SBIL:n alaisena seurana Suomessa pyrkinyt pitämään jäsenilleen ja nuorisolle 
harjoitteluvaihtoehtoina mahdollisena viittä Suomen Biljardiliiton virallista kilpailupelimuotoa eli Pool, 
Snooker, Kaisa, Pyramidi ja Kara. Näistä tutuin ja suosituimmat ovat olleet Pool (8-, 9- ja 10-palloineen) ja 
Kaisa. Espoon Biljardikerho jatkoi yhteistyötä SBIL:n alaisten kilpailujen järjestäjänä muutaman tapahtuman 
verran. Nykyisten pöytämäärien vaatimukset ovat suuremmat kuin aikaisemmin joten kilpailujen 
järjestäminen on ollut selkeästi vaativampaa ja kalliimpaa. Pöytien laatukriteerit ovat kuitenkin edelleen 
huipussaan ja EBK toimii tarvittaessa varasalina erikoistapauksissa ja keskittyy enemmän laadukkaiden 
harjoitteluolosuhteiden ylläpitämiseen. 
 
Vuoden 2025 aikana EBK:n puheenjohtaja Joni Ahola on toiminut myös Suomen Biljardiliitto ry. 
puheenjohtajana. Lisäksi SBIL:n toiminnassa vuonna 2025 on ollut myös Jarno Ahola (karan lajipäällikkönä) 
ja Juuso Lukkari (hallituksen jäsen ja pyramidin lajijaoston jäsen). 
 
Espoon Biljardikerhon palkintogaalassa (vol. 25) huomioitiin vuoden parhaat pelaajat, eri lajien 
parhaimmistoa sekä palkittiin erikseen vuoden aktiivisin pelaaja, vuoden tulokas ja vuoden kehittynein 
pelaaja.  
 



palkintogaalan päärunko: 
- Uusien jäsenien esittely ja SM-mitalistit 
- Kansainväliset ja hyvät kansalliset kilpailusuoritukset 
 
Kansainvälisen kilpailut 
Casper Matikainen – 9-pallon Euroopanmestaruus + useita kansainvälisiä edustuksia 
Jarno Ahola – Karan kansainvälisten kilpailujen edustamista PM ja EM-tasolla. 
 
Joukkue SM-kilpailut 
EBK Pool Joukkue SM-pronssi (Jesse Särkisilta, Juha Pekkarinen, Jarno Ahola, Casper Matikainen) 
 
Pari SM-kilpailut 
Jarno Ahola ja Niklas Asp – Pyramidin Pari SM-kulta 
 
Henkilökohtaiset SM-kilpailut ym. hyvät menestykset 
Casper Matikainen – 9-pallon SM-kulta, 14.1 SM-pronssi, Finnish Pool Tour osakilpailuvoittoja 2 kpl. 
Jarno Ahola – Pyramidi SM-kulta, 3x Kara RG-voitto ja 2x Kaisa RG-voitto (mm. Kultakellokilpailu) 
Tuomas Komi – Seniorit MN40 Pyramidi SM-kulta 
Pasi Kilpivaara – Seniorit MN55 10-pallon SM-hopea ja MN55 9-pallo SM-pronssi ja 1x RG-voitto 
Niklas Asp – Pyramidi SM-pronssi 
Santeri Saarinen - Pyramidi SM-pronssi 
Rankingvoittoja: Jesse Särkisilta (Pool 1-divisioona) ja Tuomo Träff (Kaisa seniorit) 
 
 
- Kerhomestaruudet 2025: 
 
Snookermestaruus: 1. Tuomas Komi, 2. Tomi Piiparinen, 3. Jarno Ahola 
Kaisamestaruus: 1. Jarno Ahola, 2. Tuomas Komi, 3. Joni Ahola 
Poolmestaruus: 1. Pasi Kilpivaara, 2. Jesse Särkisilta, 3. Mikko Kauppinen 
Karamestaruus: 1. Jarno Ahola, 2. Niklas Asp, 3. Joonas Lounamaa 
Pyramidimestaruus: 1. Jarno Ahola, 2. Tuomas Komi, 3. Joni Ahola 
Muut voitot: Snooker tasoitussarja Lauri Kankkunen, Kesäkaisat Niklas Asp ja Joonas Lounamaa, Karan 
tasoitussarja Tuomas Komi,  
 
- Kesärieha: ei järjestetty 
- Vuoden aktiivisin pelaaja: Niklas Asp 
- Vuoden kehittynein pelaaja: Panu Pekkala 
- Vuoden uhrautunein henkilö: Jaakko Kahima 
- Pool ja Kaisa rankingsarjojen palkitsemiset 2025: 
 
Pool: 1. Esa Kalela, 2. Tomi Piiparinen, 3. Mikko Kauppinen,  4.  Pekka Räisänen, 5. Timo Kuosmanen, 6. 
Lauri Kankkunen 
Kaisa: 1. Jarno Ahola, 2. Niklas Asp, 3. Panu Pekkala, 4. Joni Ahola, 5. Mikko Ranta, 6. Hannu Vanhanen 
 
- Vuoden 2025 pelaaja: Jarno Ahola 
 
 
Jäsenyydet 
Suomen Biljardiliitto ry (SBIL) jäsenyys jonka kautta kuuluu myös Suomen Olympiakomiteaan 
 
 
 



Tiedotus- ja julkaisutoiminta 
Jäsentiedotteita ei varsinaisesti lähetetä, kun uutisointi ja muu tiedottaminen on selkeytynyt ja vakiintunut 
enemmän Espoon Biljardikerhon internetsivujen ja WhatsApp mobiilisovelluksen kautta. Uutisointia ja 
tiedottamista eri asioista tapahtuu normaalina aikana useita kertoja viikossa läpi vuoden. Seuran 
kilpailukalenteri on pidetty ajan tasalla aina vähintään kuluvan vuoden tai kauden loppuun asti. Espoon 
Biljardikerhon internetsivut on Yhdistysavaimen kautta. 
 
Valmennus ja koulutus 
Espoon Biljardikerholla on useita valmentajia ja valmennukseen kykeneviä apulaisvalmentajia jotka 
toimivat Suomen Biljardiliiton kurssittamana koko Espoon aluevastaavana seura- ja nuorisovalmentajana. 
Lisäksi säännöllistä huippu-urheilun valmennusta on toteutettu ulkoistetusti muutaman kerran vuodessa 
mahdollistaen pelaajillemme henkilökohtaista valmennusta. 
 
Kerhon valmennustoimintaan ollaan kokonaisvaltaisesti tyytyväisiä ja harjoittelut sujuneet tavoitteiden 
mukaisesti läpi vuoden. Valmennusta on toteutettu sekä Espoon Biljardikerhon klubilla, että Espoon Bar & 
Billiards Broden biljardisalilla. 
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Joni Ahola 
Puheenjohtaja 
Espoon Biljardikerho 


